

Årsredovisning

Pålssons Bygg i Huskvarna AB

Org.nr 556544-0244

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Karlsson, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Pålssons Bygg i Huskvarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

2024 var omsättningen fortsatt god då bolaget genomförd ett antal större entreprenadarbeten samt även många mindre och medelstora projekt på vår serviceavdelning. I slutet av året märkte även vi av lågkonjunkturen och vi fick ta några tuffa beslut och anpassa verksamheten till det nya marknadsläget. Resultatet för 2024 blev därför något lägre än förväntat.

Företaget har sitt säte i Huskvarna.

Förväntad framtida utveckling

Eftersom marknaden är fortsatt utmanande så förväntas omsättning och resultat bli lägre 2025 än 2024.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KMK Bygg i Jönköping AB, org nr 556698-2749, med säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	102 905	130 491	81 724	70 984	62 878
Resultat efter finansiella poster	1 249	4 294	2 043	105	1 229
Soliditet (%)	55,2	32,4	61,9	65,0	49,0
Balansomslutning	33 060	54 603	27 316	24 250	31 959
Antal anställda	25	25	24	23	23

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 568 058
årets vinst	560 157
	18 128 215
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 128 215
	18 128 215

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		102 904 960	130 490 570
Övriga rörelseintäkter		978 570	121 600
		103 883 530	130 612 170
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-80 197 613	-104 523 141
Övriga externa kostnader	1	-3 742 956	-4 167 834
Personalkostnader	2	-18 846 390	-17 756 239
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-257 720	-277 792
		-103 044 679	-126 725 006
Rörelseresultat	3	838 851	3 887 164
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419 967	409 183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 392	-1 905
		410 575	407 278
Resultat efter finansiella poster		1 249 426	4 294 442
Bokslutsdispositioner	4	-510 000	-3 315 000
Resultat före skatt		739 426	979 442
Skatt på årets resultat		-179 269	-212 880
Årets resultat		560 157	766 562

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	397 266	447 903
		397 266	447 903
Summa anläggningstillgångar		397 266	447 903
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 363 259	16 825 617
Fordringar hos koncernföretag		63 089	1 022 927
Aktuella skattefordringar		889 231	860 379
Övriga fordringar		4 687 820	370 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 001 914	9 242 827
		19 005 313	28 322 694
<i>Kassa och bank</i>	6	13 656 764	25 832 082
Summa omsättningstillgångar		32 662 077	54 154 776
SUMMA TILLGÅNGAR		33 059 343	54 602 679

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		17 568 058	16 801 496
Årets resultat		560 157	766 562
		18 128 215	17 568 058
Summa eget kapital		18 248 215	17 688 058
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 234 025	14 709 063
Skulder till koncernföretag		477 000	2 575
Övriga skulder		4 284 114	6 532 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 815 989	15 670 198
Summa kortfristiga skulder		14 811 128	36 914 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 059 343	54 602 679

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	100 000	20 000	16 801 496	16 921 496
Årets resultat			766 562	766 562
Utgående eget kapital 2023-12-31	100 000	20 000	17 568 058	17 688 058
Årets resultat			560 157	560 157
Utgående eget kapital 2024-12-31	100 000	20 000	18 128 215	18 248 215

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänst- och entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Företaget vinstavräknar utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, så kallad succesiv vinstavräkning. Det innebär att den inkomst som är hänförlig till projektet redovisas som intäkt baserad på färdigställandegraden per balansdagen. Färdigställandegraden har fastställts genom bedömning av per balansdagen nedlagda utgifter i relation till beräknade totala utgifter.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20-33%
---	--------

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KMK Bygg i Jönköping AB, org nr 556698-2749, med säte i Jönköping. KMK Bygg i Jönköping AB upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 655 508 (1 439 652) kronor.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	4
Män	21	21
	25	25

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	750 000	1 626 210
Övriga anställda	12 012 800	10 276 163
	12 762 800	11 902 373

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	222 079	402 271
Pensionskostnader för övriga anställda	1 004 945	843 396
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 484 709	4 586 522
	5 711 733	5 832 189

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

18 474 533 **17 734 562**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,50 %	1,20 %

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnat koncernbidrag	-510 000	-3 315 000
	-510 000	-3 315 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 270 425	925 469
Inköp	403 509	742 618
Försäljningar/utrangeringar	-329 946	-397 662
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 343 988	1 270 425
Ingående avskrivningar	-822 522	-815 388
Försäljningar/utrangeringar	133 520	270 658
Årets avskrivningar	-257 720	-277 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-946 722	-822 522
Utgående redovisat värde	397 266	447 903

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	8 115 000	8 115 000
	8 115 000	8 115 000

Jönköping 2025-05-21

Kjell Karlsson
Kjell Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Ernst & Young AB

Helena Patrikson
Helena Patrikson
Auktoriserad revisor


